
MURSHIDABAD    ADARSHA    MAHAVIDYALAYA 
Ph: 03481-236327                        PO. Islampur 

E-mail: mam236327@gmail.com      Dist. Murshidabad, 
www.murshidabadadarshamahavidyalaya.in    Pin-742304 (West Bengal) 

         

�লারিশপ 2022-23 

Corrigendum Notice for 3rd Semester Scholarship 

3rd Semester এর যােদর 16.01.2023 তািরেখ জমার Date আেছ, �সই িদন 5th 

Semester এর University Exam থাকার জন�, 16.01.2023 তািরেখ জমা �নওয়া হেব না।  

16.01.2023 তািরেখর পিরবেত� 17.01.2023 তািরেখ �লারিশপ ফম� জমা �নওয়া হেব ।  

বািকেদর জমা �দওয়ার তািরখ অপিরবিত�ত (িন��প) ।  

## উপিরউ� তািরখ অনুযায়ী 12.30 P.M. �থেক 2.30 P.M. পয�� (or in queue) ফম� জমা �নওয়া হেব। 

অিনবায� কারণবশত উপির� সময়সূচীর পিরবত�ন হেত পাের। 

িবঃ�ঃ িবশদ িববরেণর জন� �লারিশেপর 1 নং. �নািটশ �দখেত বলা হে� । 

 

3rd Semester 

তািরখ কেলজ �রাল নং.  �মেয়/�ছেল Remarks 

09.01.2023 B.A/21/0001 �থেক B.A/21/0400 �ধু �মেয়েদর ঐক��-TSP / Post Matric/ Swami Vivekananda �লারিশপ জমা �নওয়া হেব । 

13.01.2023 B.A/21/0401 �থেক B.A/21/1000 �ধু �মেয়েদর ঐক��-TSP / Post Matric/ Swami Vivekananda �লারিশপ জমা �নওয়া হেব । 

17.01.2023 B.A/21/1001 �থেক B.A/21/1800 �ধু �মেয়েদর ঐক��-TSP / Post Matric/ Swami Vivekananda �লারিশপ জমা �নওয়া হেব । 

17.01.2023 B.A/21/1801 �থেক B.A/21/2626 �ধু �মেয়েদর ঐক��-TSP / Post Matric/ Swami Vivekananda �লারিশপ জমা �নওয়া হেব । 

19.01.2023 B.A/21/0001 �থেক B.A/21/0900 �ধু �ছেলেদর ঐক��-TSP / Post Matric/ Swami Vivekananda �লারিশপ জমা �নওয়া হেব । 

21.01.2023 B.A/21/0901 �থেক B.A/21/1500 �ধু �ছেলেদর ঐক��-TSP / Post Matric/ Swami Vivekananda �লারিশপ জমা �নওয়া হেব । 

24.01.2023 B.A/21/1501 �থেক B.A/21/2300 �ধু �ছেলেদর ঐক��-TSP / Post Matric/ Swami Vivekananda �লারিশপ জমা �নওয়া হেব । 

25.01.2023 B.A/21/2301 �থেক B.A/21/2626 �ধু �ছেলেদর ঐক��-TSP / Post Matric/ Swami Vivekananda �লারিশপ জমা �নওয়া হেব । 

mailto:mam236327@gmail.com
http://www.murshidabadadarshamahavidyalaya.in/

